
Referent-Kurzwaffen

Im Wiesengrund 9

66787 Wadgassen

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472

Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

Standardpistole

Starterliste

am 18.05.2024 in Schwalbach

1 . Durchgang Startzeit: 18.05.2024   10:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Fazio, Carmelo1.01 103 Dorf im Warndt Herren III 503

Schwind, Stefan1.02 103 Dorf im Warndt Herren III 487

Heintz, Volker1.03 103 Dorf im Warndt Herren III 529

Schikofsky, Rainer1.04 117 Püttlingen Herren III 476

Schneider, Edmund1.05 117 Püttlingen Herren III 535

Keller, Karsten1.06 117 Püttlingen Herren III 516

Braun, Christian1.07 204 Blieskastel Herren I 252

Goldbach, Matthias1.08 213 Homburg Herren II 481

Regneri, Bernd1.09 213 Homburg Herren II 516

Jung, Christian1.10 235 SC Reinheim Herren II 488

Hönig, Michael1.11 305 Landsweiler Herren III 452

Mohr, Esther1.12 305 Landsweiler Herren I 382

Bettinger, Franc1.13 305 Landsweiler Herren III 486

Gard, Michael1.14 305 Landsweiler Herren I 513

2 . Durchgang Startzeit: 18.05.2024   12:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Bogner, Stefan2.01 227 St. Ingbert Herren III 464

Werle, Hans-Joachim2.02 227 St. Ingbert Herren III 421

Schamma, Gerd2.03 227 St. Ingbert Herren III 452

Backes, Benjamin2.04 227 St. Ingbert Herren I 487

Munz, Florian2.05 227 St. Ingbert Herren II 479

Müller, Patrick2.06 227 St. Ingbert Herren II 462

Lermen, Matthias2.07 501 Alsweiler Herren I 499

Loch, Hans-Albert2.08 501 Alsweiler Herren III 449

Schmidt, Thomas2.09 501 Alsweiler Herren III 413

Gemmel, Alfons2.10 501 Alsweiler Herren IV 472

Schmidt, Florian2.11 501 Alsweiler Herren I 534

Hilgert, Stefan2.12 701 Eiweiler Herren III 514

Klein, Christoph2.13 701 Eiweiler Herren III 523

Brewi, Alexander2.14 508 Dörsdorf Herren I 532
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Standardpistole

Starterliste

am 18.05.2024 in Schwalbach

3 . Durchgang Startzeit: 18.05.2024   14:30 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Nussbaum, Maximilian 
Benedikt

3.01 811 Quierschied Herren I 506

Luckenbill, Andreas3.02 811 Quierschied Herren II 523

Clemens, Remo3.03 811 Quierschied Herren III 505

Huwer, Hanno3.04 512 Marpingen Herren II 484

Ehrhard, Bernd Theo3.05 512 Marpingen Herren III 440

Dzierzon, Hubert3.06 512 Marpingen Herren III 441

Laubenthal, Andreas3.07 519 Reitscheid Herren II 418

Kulla, Detlef3.08 519 Reitscheid Herren III 440

Anschütz, Thomas3.09 515 Oberlinxweiler Herren I 480

Alsfasser, Sascha3.10 515 Oberlinxweiler Herren II 494

Busch, Sven3.11 409 Ensdorf Herren I 481

Rosche, Armin3.12 409 Ensdorf Herren III 477

Folz, Klaus3.13 409 Ensdorf Herren III 447

Morsch, Ingolf3.14 409 Ensdorf Herren III 433

4 . Durchgang Startzeit: 18.05.2024   16:30 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Kohler, Rudi4.01 310 Schiffweiler Herren III 307

Backes, Rainer4.02 310 Schiffweiler Herren III 382

Salo, Gerhard4.03 402 Bilsdorf Herren III 525

Berendes, Torsten4.04 404 SGi Diefflen Herren II 497

Blass, Pascal4.05 408 Elm Herren I 516

Berg, Nicolas4.06 408 Elm Herren I 489

Porger, Hermann4.07 812 Sulzbach Herren III 483

Schneider, Erich4.08 508 Dörsdorf Herren III 539

Pabst, Andreas4.09 504 Bliesen Herren II 503

Gillen, Christof4.10 504 Bliesen Herren III 532

Gronimus, Andreas4.11 609 Perl Herren III 495

Scholl, Markus4.12 508 Dörsdorf Herren III 520

Lermen, Andreas4.13 508 Dörsdorf Herren III 519

Schmidt, Volker4.14 804 Friedrichsthal Herren III 473

Zelus, Günther4.15 427 Schaffhausen Herren III 325
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Referent-Kurzwaffen

66787 Wadgassen

Im Wiesengrund 9

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472

Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

Standardpistole

Mannschaften

am 18.05.2024 in Schwalbach

Herren I 2.60.10

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.04 Backes, Benjamin 0227 St. Ingbert 1 Herren I

2.05 Munz, Florian 0Herren II

2.06 Müller, Patrick 0Herren II

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.14 Gard, Michael 0305 Landsweiler 1 Herren I

1.11 Hönig, Michael 0Herren III

1.13 Bettinger, Franc 0Herren III

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

3.14 Morsch, Ingolf 0409 Ensdorf 1 Herren III

3.12 Rosche, Armin 0Herren III

3.13 Folz, Klaus 0Herren III

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.07 Lermen, Matthias 0501 Alsweiler 1 Herren I

2.09 Schmidt, Thomas 0Herren III

2.11 Schmidt, Florian 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.08 Schneider, Erich 0508 Dörsdorf 1 Herren III

4.12 Scholl, Markus 0Herren III

4.13 Lermen, Andreas 0Herren III

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

3.04 Huwer, Hanno 0512 Marpingen 1 Herren II

3.05 Ehrhard, Bernd Theo 0Herren III

3.06 Dzierzon, Hubert 0Herren III

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

3.01 Nussbaum, Maximilian Benedikt 0811 Quierschied 1 Herren I

3.02 Luckenbill, Andreas 0Herren II

3.03 Clemens, Remo 0Herren III

0
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* = keine Teilnahme DM
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